
 Obec Čeladná   
Čeladná 1, 739 12, Čeladná 
ID datové schránky: 2hmb3aw 

IČ: 00296571 

 

 

Elektronická podatelna: celadna@iol.cz     www.celadna.cz 

E-mail: sekretariat@celadna.cz 

Tel.: +420 558 684 008    

 
 

V Čeladné, dne 10. 4. 2024 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Obec Čeladná vyhlašuje v souladu s ustanovením zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků, 

 
výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

 
vedoucí stavebního úřadu 

 
Předpoklady stanovené dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 
celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů: 

  státní občan České republiky, případně cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR – nutnost ovládat 
český jazyk  

 minimálně 18 let věku  

 způsobilost k právním úkonům 

 bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně odsouzena pro 
trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný z nedbalosti za jednání související s 
výkonem veřejné správy) 
 
Požadujeme:  

 vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu ve studijním 
programu ve studijním oboru stavebního, architektonického nebo právnického směru  

 vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví a 2 roky praxe v oboru stavebnictví (§13a stavebního 
zákona)  

 střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví a 3 roky praxe v oboru stavebnictví 

 dobré komunikační schopnosti 

 znalost uživatelské práce s výpočetní technikou  

 analytické myšlení a smysl pro týmovou práci, dobré komunikační a organizační schopnosti  

 přesnost, samostatnost, spolehlivost a flexibilitu  

 řidičský průkaz skupiny B 
 
Nabízíme:  

 perspektivní pozici  

 zázemí stabilní organizace  

mailto:celadna@iol.cz
http://www.celadna.cz/
mailto:sekretariat@celadna.cz


 Obec Čeladná   
Čeladná 1, 739 12, Čeladná 
ID datové schránky: 2hmb3aw 

IČ: 00296571 

 

 

Elektronická podatelna: celadna@iol.cz     www.celadna.cz 

E-mail: sekretariat@celadna.cz 

Tel.: +420 558 684 008    

 pracovní poměr na dobu neurčitou  

 plný pracovní úvazek  

 předpokládaný termín zahájení pracovního poměru dohodou  

 11. platovou třídu a možnost nadtarifních složek platu  

 místo výkonu práce – Čeladná  

 vstřícné pracovní podmínky a čerpání zaměstnaneckých benefitů 
 
Výhodou:  

 praxe ve veřejné správě  

 orientace v zákonech (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 183/2006 Sb. Stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů)  

 zkouška odborné způsobilosti v oblasti územního rozhodování a rozhodování na úseku stavebního 
řádu a vyvlastnění 
 
Charakteristika vykonávané činnosti: 

 vedení odboru  

 výkon státní správy na úseku stavebního úřadu  

 územní a stavební řízení  

 kolaudace  

 vydávání rozhodnutí stavebního úřadu 
 
Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat:  

 jméno a příjmení a titul  

 datum a místo narození  

 státní příslušnost  

 místo trvalého pobytu  

 adresa pro zasílání písemností, pokud není shodná s místem trvalého pobytu  

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana  

 kontaktní telefon  

 e-mail  

 datum a podpis uchazeče 
 
Doklady, které zájemce připojí k přihlášce:  

 strukturovaný životopis s uvedením údajů o průběhu vzdělání, dosavadních zaměstnáních       
a odborných znalostech a dovednostech  

 originál výpisu z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků         
doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad domovský              
stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením  

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

mailto:celadna@iol.cz
http://www.celadna.cz/
mailto:sekretariat@celadna.cz


 Obec Čeladná   
Čeladná 1, 739 12, Čeladná 
ID datové schránky: 2hmb3aw 

IČ: 00296571 

 

 

Elektronická podatelna: celadna@iol.cz     www.celadna.cz 

E-mail: sekretariat@celadna.cz 

Tel.: +420 558 684 008    

 popř. kopie osvědčení o absolvování dalšího vzdělávání, seminářů a kurzů 

 prohlášení o souhlasu s využitím osobních údajů výhradně pro potřeby výběrového řízení 
 

Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte nejpozději do 6.5.2024  do 10:00 v obálce označené 
heslem  

 „VŘ vedoucí SÚ“ na adresu: 
 

Obecní úřad Čeladná  
sekretariát/podatelna obce  
Čeladná 1  
739 12 Čeladná  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z  uchazečů a vyhlásit nové výběrové řízení. 
 
 
 
Pavol Lukša  
starosta obce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:celadna@iol.cz
http://www.celadna.cz/
mailto:sekretariat@celadna.cz


 Obec Čeladná   
Čeladná 1, 739 12, Čeladná 
ID datové schránky: 2hmb3aw 

IČ: 00296571 

 

 

Elektronická podatelna: celadna@iol.cz     www.celadna.cz 

E-mail: sekretariat@celadna.cz 

Tel.: +420 558 684 008    

 

PŘIHLÁŠKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
v souladu s § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících ÚSC 

 
 

Přihlašuji se do výběrového řízení na pozici vedoucí stavebního úřadu 
 

 

 

Jméno, příjmení, titul:  

Datum narození:  Místo narození: 
 

Státní příslušnost:  
Číslo občanského 
průkazu: 

 

Místo trvalého pobytu:  

Doručovací adresa:  

Telefonní spojení:  E-mailová adresa: 
 

 u cizího státního občana číslo dokladu o povolení k pobytu 

 
 
 
 
Datum:          Podpis uchazeče: 

 
 
 
 
K přihlášce je nutno přiložit: 

1. Strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 
týkajících se správních činností (zaměřit se na informace ve vztahu k požadovaným dovednostem).   

2. Originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích 
státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud 
takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením. 

3. Úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

4. Originál nebo úředně ověřenou kopii osvědčení dle zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé 
další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské 
Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Čestné prohlášení dle § 2 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších  předpisů. 

 

mailto:celadna@iol.cz
http://www.celadna.cz/
mailto:sekretariat@celadna.cz

		2024-04-10T13:57:13+0200
	Pavol Lukša




